证券代码: 000662 证券简称: 天夏智慧 编号: 2018-065

天夏智慧城市科技股份有限公司 关于股权投资基金对外投资进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

2016年7月4日天夏智慧城市科技股份有限公司(以下简称"公司")与北京亦庄国际新兴产业投资中心、中军中科基金管理(北京)有限公司在北京签署了《中科睿德信息技术股权投资基金(有限合伙)之有限合伙协议》共同发起设立了北京中科睿德信息技术股权投资基金(有限合伙)(以下简称"中科睿德")。该股权投资基金总规模为人民币10亿元,投资方向重点关注集成电路产业链关键环节及以集成电路为基础或应用的信息技术产业中其他领域的投资及并购机会。公司为有限合伙人,认缴出资人民币6.9亿元,占总认缴出资额的69%。上述事项已经公司第八届董事会第二次会议、2016年第二次临时股东大会审议通过。内容详见公司在《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》、巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的2016-050号、2016-059号公告。

一、本次对外投资概述

1、近日,中科睿德与中兴智能交通股份有限公司(以下简称"中 兴智能")签署了股权转让及增资协议。中科睿德向中兴智能投资2 亿元, 其中第一阶以 0.38 亿元收购原股东 20.845%的股份, 第二阶段以 1.62 亿进行增资。增资完成后, 中科睿德占中兴智能全部股份的 52.02%。

- 2、本次对外投资的事项是中科睿德投资决策委员会独立决策的投资行为,该投资是中科睿德基于中兴智能的良好市场前景及预期收益作出的投资。本次对外投资的事项无需提请公司董事会和股东大会审议。
- 3、公司与中兴智能及其原股东、本次增资的其他特定投资者均 不存在关联关系,本次对外投资不构成关联交易和重大资产重组事项。 公司将根据本次对外投资的进展情况履行相应披露程序。

二、本次投资标的的基本情况

- 1、名称:中兴智能交通股份有限公司
- 2、类型: 其他股份有限公司(非上市)
- 3、住所: 无锡新区太湖国际科技园菱湖大道 200 号中国传感网国际创新园 A 楼
 - 4、法定代表人:邓华
 - 5、注册资本: 6315.789 万人民币
 - 6、成立日期: 2000 年 04月 24 日
 - 7、营业期限: 2000-04-24 至无固定期限
- 8、经营范围:交通运输领域、城市智能交通领域、物联网领域、 铁路、地铁、城市轨道交通、公路、厂矿、港口码头、机场的有线无 线通信系统、视频监控系统、环保及防灾报警系统、计算机信息系统、

信号自动控制系统、安全和交通监控设备、传感和终端设备、应用软件的技术开发、销售、咨询、转让、服务;通信工程施工总承包;信息系统集成;停车场管理;停车场服务;自营和代理各类商品及技术的进出口业务(国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外,不含分销及其他国家禁止、限制类项目,涉及行政许可的凭有效许可证明经营)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

三、对公司的影响

中兴智能目前开展的主要业务为"物联网+互联网+大数据+停车"运营服务,拥有智能交通相关专利95项,软件著作权60项,实施国内外智慧交通项目300余个,是一家将动态交通与静态交通进行整合应用的企业,目前在手订单金额11亿元。

天夏智慧是国内领先的智慧城市技术提供商和集成服务商,公司 在保持传统业务增长的同时,围绕城市整体治理和民生重点行业,以 城市级智慧停车、全域旅游、市政基础设施建设运营为突破口,启动 了从智慧城市集成服务商向大数据运营商的全面转型。

本次中科睿德对中兴智能的投资,对公司目前的业绩无重大影响,但从长期来看,有利于公司的可持续发展和整体价值的提升,实现战略协同效应,共同构建智慧城市建设新的生态圈。

四、对外投资的风险

标的公司因受到政策变化、市场竞争、经营管理等因素影响导致投资收益存在不确定性的风险,公司将根据本次对外投资的进展情况

履行相应披露程序, 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

天夏智慧城市科技股份有限公司董事会 二〇一八年八月十八日